
                                Groningerweg 13 TARIFE

                               7981 LA Dieverbrug 2023

Nachttarife Ankunft Abreise Stellplatz Extra Pers. Stellplatz Extra Pers. Blockhütte Haustier

Komfort  XL   

mit Privatsanitär mit Privatsanitär  

Weihnachtsferien 3-1-2023 9-1-2023 27 2,5 45 2,5 5

9-1-2023 7-4-2023 25 2,5 33 2,5 - 5

Ostern 7-4-2023 11-4-2023 Nur Arrangement  Nur Arrangement 2,5 50 5

11-4-2023 29-4-2023 25 2,5 34 2,5 45 5

Holländische Maiferien 29-4-2023 7-5-2023 33 2,5 39 2,5 50 5

7-5-2023 17-5-2023 28 2,5 34 2,5 45 5

Himmelfahrt 17-5-2023 26-5-2023 37 2,5 45 2,5 50 5

Pfingsten 26-5-2023 30-5-2023 Nur Arrangement Nur Arrangement

30-5-2023 8-7-2023 28 2,5 34 2,5 45 5

Sommerferien 8-7-2023 3-9-2023 37 2,5 45 2,5 50 5

3-9-2023 28-10-2023 28 2,5 34 2,5 45 5

28-10-2023 23-12-2023 25 2,5 31 2,5 - 5

Stellplatz Stellplatz

Komfort XL   

mit Privatsanitär mit Privatsanitär Extra Pers. Haustier

Arrangements Nacht Arrangement Nacht Arrangement Pro Nacht Pro Nacht

4 Wochen im Zeitraum von 7-1-2023 25-3-2023 28n 16,00 448 19,57 548 2,5 5

Saisonplatz 25-3-2023 28-10-2023 217n 10,00 2170 12,53 2720 2,5 5

Frühsommerplatz 25-3-2023 24-6-2023 91n 15,00 1365 18,51 1684 2,5 5

Monat April 1-4-2023 29-4-2023 28n 18,00 504 22,11 619 2,5 5

Ostern 7-4-2023 11-4-2023 4n 28,75 115 35,00 140 2,5 5

Himmelfahrt 17-5-2023 22-5-2023 5n 37,00 185 41,00 205 2,5 5

Pfingsten 26-5-2023 30-5-2023 4n 36,25 145 44,00 176 2,5 5

Himmelfahrt + Pfingsten 17-5-2023 30-5-2023 13n 31,15 405 38,23 497 2,5 5

Monat Juni 3-6-2023 1-7-2023 28n 20,54 575 25,07 702 2,5 5

2-Wochen-Sommeraufenthalt 1-7-2023 15-7-2023 14n 28,57 400 60,86 488 2,5 5

3-Wochen-Sommeraufenthalt 15-7-2023 2-9-2023 21n 33,57 705 40,57 852 2,5 5

Nachsommer 19-8-2023 28-10-2023 70n 15,36 1075 19,27 1349 2,5 5

Monat September 2-9-2023 30-9-2023 28n 20,54 575 25,07 702 2,5 5

Monat Oktober 30-9-2023 28-10-2023 28n 18,39 515 22,50 630 2,5 5

4 Wochen im Zeitraum von 28-10-2023 23-12-2023 28n 15,68 439 19,21 538 2,5 5

Weihnachtsarrangement 23-12-2023 27-12-2023 4n 36,00 144 43,75 175 2,5 5

Silvester mit Haustier 27-12-2023 3-1-2024 7n 38,00 266 42,86 300 2,5 GRATIS

Die Übernachtungspreise und -pauschalen beinhalten private Sanitäranlagen, basierend auf 2 Personen, Kinder bis zu 3 Jahren frei. 

Die Preise beinhalten 1 Campingmittel, 1 zusätzliches Zelt von max. 6 m2, 1 Vorzelt oder Markise, Strom 10 Ampere, Wasser, CAI-Anschluss und 1 Auto auf dem Stellplatz. 

Kosten für Haustiere: 70 € pro Tier bei einem Aufenthalt ab einem Monat, 90 € für einen Vorsaisonplatz, 115 € für einen Saisonplatz.

Zusätzliche Person € 50 für einen monatlichen Aufenthalt. 

Obligatorische zusätzliche Kosten Kurtaxe (ab 13 Jahren), Satz o.a.: €1,25 p.p.p.n.. Aufenthalt bis 3 Monate € 125,00 Aufenthalt 3 bis 7 Monate € 175,00 pro Stellplatz.

Bei einem Aufenthalt von bis zu 6 Nächten wird eine Reinigungsgebühr von € 15,- berechnet, bei einem längeren Aufenthalt wird keine Reinigungsgebühr berechnet.

Reservierungsgebühr €5,- pro Buchung. Tägliche Anreise ab 13.00 Uhr (nach Rücksprache auch früher möglich), Abreise bis 10.30 Uhr.

Jeder XL-Campingplatz verfügt über zwei private Sanitäranlagen mit Dusche, WC, Waschbecken und optionaler Fußbodenheizung. Die Nutzung einer Sanitäreinheit ist im Preis inbegriffen. 

Sie können die zweite Sanitäreinheit für € 10,00 pro Nacht mieten. 

Optional: 

Vorzugsgebühr €15,- 

Nutzung der Fußbodenheizung, wenn möglich*, Zuschlag 5 € pro Nacht, 30 € pro Woche, 125 € pro Monat.

Platznummern*: 601 bis 604, 607 bis 613, 616, 617, 624, 627 bis 631, 634 bis 643, sowie XL-Plätze 1 bis 5.

Wir wenden die Recron-Bedingungen an.

Preisänderungen vorbehalten.

Informationen und Reservierungen unter www.wildryck.de, telefonisch unter +31 (0)521-591207 oder per E-Mail an info@wildryck.nl. 

ALLE STELLPLÄTZE SIND MIT PRIVATEN SANITÄRANLAGEN AUSGESTATTET 


